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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81312047N

2. Data e Regjistrimit 12/01/2018
3. Emri i Subjektit IPS-Italian Projects & Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Myslym Shyri", Sh. 
Berxolli, P. 117/1, pjese ap.kat perdhe/magazine, zona 
kadastrale 8380 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Blerje shitje, ndertim, shkaterrim dhe ristrukturim i 

ndertesave civile, industriale dhe ndertesa te çfaredo lloj 
natyre, duke perfshire toka dhe toka rustike. Punime ndertimi 
te çdo natyre si levizja e dherave dhe asfaltimin e rrugeve pa 
asfalt. Instalim, riparim, menaxhim, mirembajtje, realizim 
dhe shitje me pakice dhe shumice dhe furnizim ne territorin 
kombetar dhe nderkombetar te impianteve elektrike, civile 
dhe industriale, te brendshme dhe te jashtme, te impianteve 
telefonike, radiofoni, videocitofoni, televizive satelitare dhe 
toksore, te rrjeteve internet lan. Impiante termike, ventilacion 
dhe kondicionimi. Impiante te ngritjes te peshave, ashensore, 
shkalle levizese dhe trasportimi ne pergjithesi. Impiante 
trasport gazi. Sisteme kontrolli. Impiante te centraleve 
elektrike, te kabinave te trasformacionit te tensionit mesem 
dhe te ulet, aparateve te ndryshme. Impiante te jashtme te 
ndricimit, linjave telefonike dhe pune te lidhura me keto. 
Impiante rrufe pritse, impiante alarmi, kundra zjarrit dhe 
telekamera. Impiante te telekomunikimit te çdo lloji. 
Impiante "green energy". Sherbime pastrimi te çdo natyre 
private dhe industriale. Furnizim, riparim, shitje me pakice 
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dhe shumice, perfaqesim dhe montim te pjesekembimit te 
aksesorve dhe materialeve te objektit te firmes, si dhe artikuj, 
materiale dhe aksesor informatik, elektrik dhe elektronik, 
perfshire dhe prodhin, furnizimin dhe administrim te 
software-ve. Administrim te sherbimeve komerciale per 
shitjen e materialeve te ndertimit, duke perfshire aksesor per 
ndertimin, qeramik, hidrosanitar, arredim e te tjera, si dhe 
laborator per aktivitetin e me siperm. Ndertimin e pallateve 
civile, industriale, monumentale, te kompletuara me 
impiantet perkatese. Pune murature te lidhura me komplekse 
per prodhimin dhe shperndarjen e energjise elektrike. 
Shoqeria mund te ndertoj dhe/ose te furnizoj, te vej ne pune 
dhe riparoj pjese elektrike dhe elektronike, mund te hapi dhe 
xhestoj qender asistence (laborator), dyqan dhe magazin per 
shitjen dhe furnizimin e materialeve elektrike dhe 
elektronike ne pergjithesi, aksesor dhe pjesekembimi, si dhe 
produkte te ngjashme per konton e vet dhe per te trete. Per 
permbushjen e qellimit, shoqeria mund te mbeshtetet ne 
shoqeri te tjera dhe, po te jete e kerkuar nga ligjet ne fuqi dhe 
ne te ardhmen, te bashkepunoj me profesionist e teknik te 
regjistruar ne kuadrin e fushes te tij. Shoqeria, per zbatimin e 
objektit te saj, me pergjithesisht mund te kryeje çdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te domosdoshem per permbushjen e 
qellimit te shoqerise, ne perputhje me ligjet e Republikes se 
Shqiperise. 
Bledar Kulla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2021                Deri: 10/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Thierry Jean PierreDi Garbo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CATALDOBOTTACCIO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët BledarKulla

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: IPS-Italian Projects & Solutions
E-Mail: ips.tirana@gmail.com  
Telefon: 0693298603  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-624728-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655158-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 01.02.2018, ku është vendosur: Saktësimi i emrit të subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ITS-Italian Projection & Solutions")          u be            
("IPS-Italian Projects & Solutions")         
Emri Tregtar ishte            ("ITS-Italian Projection & Solutions")          u be            ("IPS-
Italian Projects & Solutions")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145588-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
22.03.2019 ku është vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Thierry Jean Pierre Di 
Garbo. Deklarim i postës elektronike (e-mail).

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208074D4-03AC-4940-8AFD-07554A3939AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F700CBA-FD67-4D5F-9343-3070E332C74C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376C7F5-576A-4BF9-A7D2-419E0C5A1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7376C7F5-576A-4BF9-A7D2-419E0C5A1C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4276091C-DF55-4788-BD24-AC7701332A25
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("ips.tirana@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thierry Jean Pierre Di Garbo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353638-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes të 25% të kuotave te 
shoqërisë, datë 25.09.2019, nga ortaku Thierry Jean Pierre Di Garbo në favor të 
CATALDO BOTTACCIO. Depozitimi i vendimit, datë 25.09.2019 ku është vendosur: 
Miratimi i shitjes të 25% të kuotave te shoqërisë, nga ortaku Thierry Jean Pierre Di Garbo 
në favor të CATALDO BOTTACCIO.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("CATALDO BOTTACCIO")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "250.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thierry Jean Pierre Di Garbo")                    , Vlera 
e Kontributit ishte                      ("500.000,00")            u be              ("250.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thierry Jean Pierre Di Garbo")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-476377-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 26.02.2020,  të 
administratorit të shoqërisë,  ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 
26.02.2020– Pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF99F777-285E-414D-B5FC-B9FDFE4B2266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4AB18-65DC-468F-8550-DD09151217EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA4AB18-65DC-468F-8550-DD09151217EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171B25EE-B700-4CE2-964E-F1CAA69AF5B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9670F4A-8700-4CEA-827B-145F7D1D0D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D5AC2-3563-42FE-BB5F-684ADC482A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99D5AC2-3563-42FE-BB5F-684ADC482A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5575913C-A675-47BB-BCB9-8C2C2D3D0D13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFB2CAF-70AE-4AC7-9430-537BD20327F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC591DEE-A1E7-46EE-9C6B-B115EBDAC87A
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563606-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  29.07.2020 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575885-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.08.2020 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 14.08.2020-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670551-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
08.03.2021 ku eshte vendosur: riemerimi i administratorit te shoqerise Bledar Kulla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Kulla")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2018")            u be              ("08/03/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Kulla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2021")            u be              ("10/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A432D0-2E67-4EEB-8D5D-B38ED0435842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1C4E9DB-BDBA-4D3C-8A73-E2AF6B66D1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639D205-621C-4EB2-BE91-4E2CD6E9F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5639D205-621C-4EB2-BE91-4E2CD6E9F63C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D76C433-E46C-48E8-B02B-C4DBB342AEAB

